平成２４年１月２５日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組 織 改 正 に つ い て

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 岡内 欣也)は、平成２４年２月１日付で

以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ ＣＳ推進部の経営企画部・コンプライアンス統括部への統合

ＣＳ（お客さま満足度）向上と事業戦略との一体運営強化のため、ＣＳ推進部が担っ

ているＣＳ推進業務を、事業戦略を統括する経営企画部へ移管いたします。合わせて、

ＣＳ推進部が担っているお客さまからのご意見・苦情窓口業務をコンプライアンス統括

部へ移管いたします。これに伴い、ＣＳ推進部を廃止いたします。

■ 信用リスク統括部の経営管理部への統合

リスク管理業務の一体運営による機動的なリスク管理を実践するため、信用リスク管

理業務を担っている信用リスク統括部を、リスク管理全般を統括する経営管理部と統合

いたします。これに伴い、信用リスク統括部を廃止いたします。

以 上